

## БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Розчистка струмка довжиною 120-130 метрів:			
	- робота екскаватора	24год.	550	13200,00
	- робота грейдера	24год.	550	13200,00
2	Санітарна очистка дерев	24год.		Видатки громади
3	Вивезення гілля та сухостою	24год.		Видатки громади
4.	Висадка клумб			Видатки громади
5	Придбання міні-лав	10 шт.	1000	10000
6	Встановлення міні-лав	10 шт.		Видатки громади
7	Придбання двох кругів для впорядкування джерела	2 шт.	550	1100
8	Встановлення двох кругів (робота крана )	2 шт.	250	500
9	Ручна розчистка джерела			Видатки громади
10	Закупівля альтанок та їх доставка	2 шт.	22500	45000
11	Закупівля лав	6 шт.	3000	18000
12	Закупівля профільних труб для виготовлення елементів з металу (шахматний стіл, волейбольні форота, руко хід, турнік та інші елементи благоустрою )			55000
13	Придбання лави-гойдалки	2 шт.	10000	20000
14	Дитяча пісочниці	1 шт.		Видатки громади
15	Гойдалка – баласт	2 шт.		Видатки громади

